

## دعاها و اعلامیه ای برای انکار شهادتین

من اطاعت و تسلیم شدن به شیوه غلطی که به وسیله محمد تعلیم داده شده است را رد می‌کنم.

من این عقیده دروغین که محمد پیامبر و فرستاده خداوند است را رد می‌کنم.

من این ادعا را که قرآن کلام خداست رد می‌کنم.

و خواندن آن را در گذشته، و شهادتهایی را که درباره آن داده ام را رد می‌کنم.

من خواندن سوره الفاتحه قرآن را رد می‌کنم. من ادعای دروغین این سوره که می‌گوید خشم خداوند بر علیه یهودیان است و

مسیحیان به راه گمراهی رفته‌اند را رد می‌کنم.

من تنفر نسبت به یهودیان را رد می‌کنم. من این ادعا که آنان کتاب مقدس را تحریف کرده‌اند را رد می‌کنم.

من این ادعا که خداوند یهودیان را رد کرده است را رد می‌کنم و دروغین بودن این ادعا را اعلام می‌کنم.

من از برخوانی قرآن را رد می‌کنم و اقتدارش بر زندگی‌ام را رد می‌کنم.

من هر گونه پرستش اشتباهی که پایه و اساس آن، تعالیم و زندگی محمد است را رد می‌کنم.

من همه تعالیم غلط محمد در باره خداوند را رد می‌کنم و همچنین این ادعای دروغین در قرآن که الله خداوند است را رد می‌کنم.

چنانچه در زمان تولدم به اسلام تقدیم شده‌ام، این تقدیم شدگی را رد می‌کنم، و تقدیم شدن اجدادم به دین اسلام را نیز رد می‌کنم.

من به طور خاص محمد را که مثال و الگوی بدی بود رد می‌کنم. من خشونت، تهدید، نفرت، روح توهین، دلخوری، رنجش،

فریب، تجاوز، سوء استفاده از زنان، دزدی و همه گناهایی که محمد مرتکب شده است را رد می‌کنم.

من شرمساری و شرمندگی را رد می‌کنم. من اعلام می‌کنم که در عیسی مسیح هیچ محکومیتی وجود ندارد و خون عیسی مسیح مرا از همه آن چه باعث خجالت و شرمندگی من است پاک می‌سازد.

به خاطر همه ترس‌ها بی که به واسطه اسلام وارد زندگی‌ام شده اند من بخشش خداوند را می‌طلبم، و همه ترس‌هایم را رد می‌کنم. و انتخاب می‌کنم که به خدا و پدر خداوند عیسی مسیح در همه امور اعتماد کنم.

برای تمام گناهانم و کارهای ناپسندی که در نتیجه پیروی از محمد به عنوان پیامبر الله مرتکب شده‌ام من بخشش خداوند را می‌طلبم.

من این ادعای کفرآمیز که هنگامی که عیسی باز می‌گردد همه مردمان زمین را جمع می‌کند تا از محمد پیروی کنند را رد می‌کنم.

من عیسی مسیح را انتخاب می‌کنم، و تنها او را پیروی کنم.

من اعتراف می‌کنم که عیسی مسیح پسر خدا است، و او روی صلیب به خاطر گناهان من مرد و به خاطر نجات من از مرگ رستخیز کرد و در روز سوم زنده شد. من به خاطر صلیب عیسی مسیح، خداوند را شکرگذاری می‌کنم و انتخاب می‌کنم که صلیبم را بردارم و مسیح را پیروی کنم.

من اعتراف می‌کنم که مسیح، خداوند همه کس و همه چیز است. او بر آسمانها و زمین فرمانروایی می‌کند.

عیسی مسیح خداوند زندگی من است. اعتراف می‌کنم که او دوباره باز می‌گردد تا مردگان و زندگان را قضاوت کند.

من با همه وجود به مسیح توکل می‌کنم، به او وفادار می‌مانم و اعلام می‌کنم که در تمام آسمانها و زمین، نام دیگری به غیر از نام عیسی مسیح وجود ندارد که من به وسیله آن بتوانم نجات پیدا کنم.

من خداوند، پدر آسمانی‌ام را دعوت می‌کنم تا به من قلبی تازه هدیه کند، قلب مسیح را به من هدیه کند، تا مرا در هر آنچه که می‌گویم و انجام می‌دهم هدایت و راهنمایی کند، من هر پرستش اشتباهی که در گذشته انجام داده‌ام را رد می‌کنم، و همه وجود خود را برای پرستش خدای زنده، پدر، پسر، و روح القدس، تقدیم خداوند می‌کنم.